REQUERIMENTO Nº                  , DE 2021

(Da Sra. Gleisi Hoffmann)

Requer o registro de coautoria ao REQ
2600/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, o registro de coautoria ao REQ 2600/2021

Sala das Sessões,             de dezembro de 2021.

Deputada Federal GLEISI HOFFMANN
PT/PR

*C
D2

12
52

90
29

70
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gleisi Hoffmann e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212529029700

RE
Q

 n
.2

73
8/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

12
/2

02
1

13
:3

1
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Gleisi Hoffmann )

Requer o registro de coautoria

ao REQ  2600/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD212529029700, nesta ordem:

 1  Dep. Gleisi Hoffmann (PT/PR)

 2  Dep. Célio Studart (PV/CE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gleisi Hoffmann e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212529029700

RE
Q

 n
.2

73
8/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

12
/2

02
1

13
:3

1
- M

es
a